



Vandeniui skiedžiamas parketinis lakas

NEOKRON, NEOKRON M

CHARAKTERISTIKA:	Vieno komponento vandeniui skiedžiamas akrilo-poliuretalinės dispersijos parketinis lakas.
PANAUDOJIMO SRITIS:	Skirtas lakuoti parketinėms grindims tiek gyvenamose, tiek intensyviai eksploatuojamose visuomeninėse patalpose. Sukuria dėvėjimuisi atsparią dangą. (Netinka lakuoti parketui iš kai kurių rūšių buko, o taip pat „almazinės pušies“).
TECHNINIAI RODIKLIAI:	
- blizgesys	NEOKRON - blizgantis; NEOKRON M – pusiau matinis.
- nelakių medžiagų masinė dalis, %	34 ± 3.
- džiūvimo trukmė +20°C temperatūroje	4 val. (Tarpinis išlaukimas iki dengiant kitu sluoksniu ne mažiau kaip 5 val.). Džiūvimo trukmė iki laisvo vaikščiojimo – 6val. Žemesnėse temperatūrose džiūvimo trukmė padidėja. Galutinį tvirtumą dangą įgyja praėjus 1 savaitei po lakavimo. Kloti kilimus, statyti baldus, atlikti drėgną valymą, o taip pat dengti apsauginiu vašku leidžiama ne anksčiau kaip po 1 savaitės.
<u>PANAUDOJIMAS:</u>	Prieš naudojant laką reikia rūpestingai išmaišyti. Lakuojamas paviršius turi būti švarus, sausas, nuvalytos šlifavimo dulkės. Oro ir lakuojamo paviršiaus temperatūra turi būti ne žemesnė už +10°C. Santykinė oro drėgmė – ne didesnė už 80 %. Lakuojant reikia vengti tiesioginių saulės spindulių ir skersvėjų.
GRUNTAVIMAS:	Prieš lakuojant laku NEOKRON rekomenduojama parketą nugruntuoti gruntiniu laku NEOKRON SEALER. Gruntavimui galima naudoti patį laką NEOKRON. Teptuku arba voleliu gruntuojama 1 sluoksniu, o naudojant specialų nerūdijančio plieno lakavimo kastuvėlj-mentelę - 2÷3 sluoksniais. Po gruntavimo būtina atlikti tarpinį šlifavimą. Džiovinimo trukmė prieš šlifuojant sudaro ne mažiau kaip 6 val. Jei gruntuota specialiu plieniniu lakavimo kastuvėliu-mentele, šlifuoti, kaip taisyklė, nereikia LAKAVIMAS DENGIAMUOJU SLUOKSNIU. Laku NEOKRON 2-3 sluoksniais (neskaitant gruntinio sluoksnio) dengiama teptuku arba voleliu. Lakuoti reikia tolygiais sluoksniais, išvengiant lokalių lako sankaupų.
SUNAUDOJIMAS:	8-10 m ² /l vienam sluoksniui, dengiant voleliu ar teptuku; 20÷25 m ² /l vienam sluoksniui, dengiant specialiu lakavimo kastuvėliu-mentele.
TIRPIKLIS:	Darbo įrankiai valomi vandeniui. Pridžiūvusio lako likučiai pašalinami acetonu arba tirpikliu 646.
SAUGOJIMO TRUKMĖ:	36 mėn. Saugoti sandariai uždarytoje taroje temperatūroje nuo +5°C iki +30°C.
PAKUOTĖ:	0,9 l, 2,7 l; 10 l.



**DARBO IR SUPANČIOS
APLINKOS APSAUGA:**

Laikyti uždarytą ir saugoti nuo vaikų. Patekus į akis nedelsiant plauti jas dideliu vandens kiekiu ir kreiptis medicininės pagalbos. Prarijus nedelsiant kreiptis medicininės pagalbos ir pateikti produkto pakuotę ar etiketę..